Segunda-feira Diãl io Oficijll do

f.tJSjrsgw" Chorrochó MUNICÍPIO

Extratos de Contratos

líw;'

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO NO. 082/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: A G PRODUCOES & EVENTOS LTDA EPP, CNPl: 12.245.813/0001-20.
Objeto; Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual
prestação de serviços de Produção e Organização de Eventos (Locação de Estruturas de uso
temporário - Palco, Camarins, Sistema de Sonorização, Equipamentos de Iluminação,
Banheiros Químicos, Portal em Gride, Gerador de Energia, Tendas e de outras estruturas
complementares), Hospedagem e Alimentação (atendimento aos Camarins) e serviços de
segurança não armada, brigadista e socorrísta para realização dos eventos da Prefeitura
Municipal de Chorrochó-BA. Pregão Eletrônico SRP n°. 011/2024, Edital de Licitação n°.
036/2024, Processo AdmInistrativo/LIcItatórIo n°. 058/2024. Fundamento Legal: Lei Federal
n®. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 203.625,00 (duzentos e três mil seiscentos
e vinte e cinco reais). Data de assinatura: 23/09/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJC10TU1RTDEQUM4RERD0J
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fdb03b9b-2ade-4ef2-8cda-cac657be2c4b